
ZARZĄDZENIE NR B.0050.130.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 8 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.32.2016 Burmistrza Miasta Bierunia dotyczącego powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 r. z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bieruniu, 
zatwierdzonego Zarządzeniem Nr B.120.87.2019 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 29 listopada 2019 r. z późn. 
zmianami

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Zmienić w Zarządzeniu Nr B.0050.32.2016 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej § 1 pkt 3 i 4 na:

3. Członek - Tomasz Pawlus - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, specjalista ds. gospodarki 
komunalnej;

4. Członek - Grzegorz Plewniok - Główny specjalista Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami, 
specjalista ds. ochrony środowiska.

§ 2.Pozostała treść zarządzenia nr B.0050.32.2016 z dnia 3 marca 2016 r. pozostaje bez zmian.

§ 3.Powierzyć wykonanie i aktualizację zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4B591520-4C7E-4C29-BDCE-A68A30FCCF12. Przyjęty Strona 1




